id. 1.5. Rupertus pbr. et m. Salzpurgensis. Arnoldus pbr. et m. de Sancto

Benedicto. Dominns Erhardus de Golivico abb.

XVII. kal. 16. [Sifridus pbr. et m. de Chremsmunster. Perhtoldus pbr. et m. de

Reichenbach. Chunradus pbr. et m. de Austria, dictus Raspo ob.,

qui tradidit huic conventui 2 U ^. Chunradus abb. de Reichenbach

dictus Perchtolshover.] Reverendus Eberhardus, olim ure. congregatiouis

professus et abb. primus in monte sancto Audezz 1462.

XVI. kal. 17. Albertus abb. de Sancto Lamperto. Ebelo diac. et m. Burchardus pbr.

et m. de Sancto Wicperto. Tegno pbr. et m. de Sancto Emme-
rammo. Hartmannus diac. et m. de Sancto Vito. Herbordus sub-

diac. et m. de Sancto Georio ob. [Wernherus 1. ob. fr. n. cg. Pie

memorio Otto abb. in Maense fr. n. ob.]

XV. kal. 18. Otto eps. Frisingcnsis. Gerhardus eps. et m. de Sancto Mauricio. Gun-

pertus pbr. de Sancto Michahele ob. [Heinricus de Winden pbr.

fr. n. ob. Kunradus primus, abb. in Etal, quondam de congregacione

nra. ob., dictus Kumspirgger.J

') Manus recentior addidit: 1068.
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XIV. kal.

144 NECROLOaiUM TEGERNSEENSE.

VIII. id. 6. Wipoto diac. et m. fr. n. Gebhardus pbr. et m. de Sancto Stepliano.

Volmarus diac. et m. Sancti Sebastiani. Hertingus pbr. et m. de

Sancto Benedicto ob.

VII. id. 7. Wernherus pbr. et m., Deinhardus pbr. et m. , Ebo m., Perhtoldus

scolaris, fres. nri. Hildelinus pbr. et m. de Sancto Wicperto. Wisint

diac. et m. de Sancto Emmerammo. Pabo pbr. et m. de Sancto

Sebastiano ob. [Grymoldus pbr. et can. ecclesie Salczburgensis, dictus

de Preysing, ob. fr. n. anno domini I34i.J

VI. id. 8. Lanzo pbr. et m. de Sancto Mauricio. Beldinch^) archieps. Salzpurgensis.

[H. Pizarius ob.] Dominus Eberardus abb. in Weychenstefen fr. n.

V. id. 9. Adelher pbr. et m. de Sancto Burchardo ob. [Eberhardus miles de

Sehssinchaeim ob. occisus. Dominus Hainricus quartus abb. huius

loci. Erasmus dictus AUinger pbr. et m. fr. n. huius loci
]

ly. id. 10. Reinfridus et Gotschalcus pbi. et mi. de Sancto Benedicto. [Leutoldus

pbr. et m. de Sancto Agapito ob. Magister Dyetricus et can. Pata-

viensis ob. Anno domini 1362 pie memorie Ulricus dictus Tauf-

chircher pbr. et m., professus in Ebersperch, fr. n. ob. Albertus

dictus Taynynger, pbr. et m. huius loci, fr. n. ob. anno 1404.]

III. id. 11. Arnolfus eps. de Tarvis. Gozpertus abb. de Sancto Wicperto. Wizolfus

pbr. et m. de Sancta Affra ob. [Gerdrudis sor. nra. ob.]

II. id. 12. Rudpertus subdiac. et m. fr. n. ob. [Wichnandus ministerialis huius

ecclesie et marscalcus ob.^) Domhms Alheiius ahb. in Altcich Inferiori.

id. lo. Bonifacius abb. Sancti Viti. Gozpertus pbr. et m. de Sancto . . .^)

[Gebhardus scolaris*) fr. n.]

XVIII. kal. 14. Abraham pbr. et m. de Sancto Emmerammo. Switker pbr. et m. de

Saucto Mauricio. Gisbertus pbr. et m. de Sancto Vito ob. [Geb-

hardus Chemnator pbr. et m. huius loei amio domini 13S8.] Ob. Sophya

uxor lohannis Westerudarflfer. Dominus lohannes ahb. in Sewn.

XVII. kal. 15. Bernhardus pbr. et m. fr. n. Otbraht pbr. et m. de Sancto Wigperto.

Gerdrudis regina. Chunradus fr. n. dictus HSehenberger. Pie memorie

Osbaldus abb. istius loci, dictus Torer, aono domini 1418.

XVI. kal. 10. Richpero pbr. et m. de Sancto Emmerammo. Hermannus pbr. et m.

de Sancto Bencdicto ob. Pie memorie Stephanus abh. in Kremsmiinster ob.

XV. kal. 17. Gfinthalmus pbr. et m., Hainricus pictor pbr. et m., fres. nri. Geroldus

abb. Gamoldus abb. de Sancto Lamperto. Liuthardus pbr. et m.

de Sancto Vito. Hainricus pbr. et m. de Raiten...') [lohannes

pbr. et m. Sancte Marie in Gersten ob. Ulricus fidelis n. de Wil-

holtzhofen miles ob.]

Albanus diac. et m. fr. n. ob.

Lfidwicus can. et pbr. Hainricus Holzman 1. ob. [tJh-icus pbr. et m.

Sancti Georii. Dominus Placidus ahb. Scotorum Wienne, profcssus in Saltzpurga.

Ulricus abb. in Weihensteven.'*) Helmfridus pbr. et m. Geroklus pbr.

et m. de Sancto Emmerammo. Helilcint pbr. et m. de Sancto

Wicperto.

XI. kal. 21. Pernhardus pbr. et m. Ortwinus 1. et m. de Sancto Mauricio. Uh-icus

pbr. et m. de Sancto Sebastiano.

') Lege Baldewin. ^) B: Weichnandus de Irenspurgk, anniv. trium lectionum. ') Nomen

erasum. ') B: puer. ') Nomen rasura mutilalum. An Raitenhasla'? •) Saecuh XIV.

superscriptum esf: Eglinger.

XIV. kal.
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X. kal. 22. Wemlierus pbr. et m. , Wernherus diac. et m. , Rfidolfus diac. et m.,

Eberhardus scolaris^), fres. nri. Dietmarus pbr. et m. de Sancto

Mauricio. Gerhardus pbr. et ni. de Sancto Michaliele. [Alhaidis

uxor Perhtoldi . . .^) ob.]

IX. kal. 23. Adalfridus 1. fr. n. Willialmus 1. et m. de Sancto Mauricio. Vohnarus

abb. de Sancta Maria ob. [Bone memorie in Christo Marquardus

abb. ob. istius loci anno domini 1324.^)]

VIII. kal. 24. Liutfridus m. de Sancto Emmerammo. Warmunt pbr. et m. Fuldensis.

Albinus pbr. et m. de Sancto Eudperto ob. [Anna civissa dicta

Lechinn in Ratispona, sor. nra. ob.]

VII. kal. 25. Adalpero m. Hartmannus subdiac. et m. Sancti Benedicti. Wezelinus

pbr. et m. de Sancto Wicperto. Adololdus pbr. et m. de Ozia ob.

[Dietricus scolaris ob. Wisintho pbr. et m. Sancte Marie in Grersten

ob. Eberhardus pbr. et pleb. . . . in Teispach.'') Pie memorie abb.

Ch. in Weichenstehfen ob. Wernhardus dictus Lawanus pbr. et m.

de Sancto Agapito ob.]

VI. kal. 26. Perhtoldus pbr. et m. in Halsprunne, Hainricus pbr. et m., Albertus

pbr. et m., fres. nri. ob.

V. kal. 27. Dietfridus pbr. et m. de Sancto Benedicto. Rantwicus pbr. et ni. de

Sancto Lamperto ob. [Uh-icus luncher L fr. n. ob. lohannes scolaris

fr. n. ob. dictus Firshauser.] Fr. Cunradus abb. monasterii sancti lacobi

in Enstorff,

IV. kal. 28. Bone memorie Werhardus pbr. et m. fr. n. ob., dec. [Ulricus abb. de

Sancto Paulo fr. n. ob.] Dominns Erhardus ppos. in Undensdmf.

III. kal. 29. Eberhardus diac. et m. fr. n. Agnes sor. nra. Perngerus abb. de

Sancto Stephano. Hanricus diac. de Sancto Lamperto. Lacco puer

de Sancto Michahele ob. Plnlippus ppos. ad Sandum YppoUtum.

II. kal. 30. Hesso pbr. etm.,Siboto subdiac. et m., fres. nri. Gothelmus de Sancto

Benedicto ob. Dondnus Martinus abb. de Gotwico. Dominus lohannes ubb.

Montis sancti Georgii.

MAIUS.

kal. 1. Guntherus pbr. et m. de Sancto Udah-ico. Bozanus pbr. et m. de

Sancto Laurentio ob. [Chunradus pbr. et m. istius loci , fr. n.,

magister et notarius.]

VI. non. 2. Salcho subdiac. et m. de Sancto Benedicto. Ymmo pbr. et m. de

Sancto Mauricio ob. [Haim-icus com. de Wolfrathusen advocatus, fr.

n., is dedit nobis predia in Alrays, anno domini 1158.')] Dominus

lohannes abb. in Mcllico.

V. uon 3. Ellinger pbr. et m. Fridericus archieps. Wisinto pbr. et m. de Admunde.

Rudrut abba. Nove Civitatis ob. Hainricus pbr. pleb. in Funsingen

fr. n. [Chunradus pbr. et m. fr. n.]

IV. nou. 4. Depositio domni Iskarii abbatis istius monasterii. Chunradus pbr. et

m. fr n.

III. non 5. Ulricus cocus n. fidelis, fr. n. ob.

') B: puer. '') Nomen erasum; supplendum esse Velslozzi, liber oblationum docet. ') Saeculo XV.
superscriptum est: com. de Vering. *) Hoc nomen non eadem, qiia Eberhardus, scriptiim est manu,

quam ob rem non ad hunc plebanum spectat, sed peculiaris notae fragmentum est. ') Baec nota

literis puhherriniis saeculo XIII. addita est.

Nece. Bkix. Fkis. Rat. 19
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II. non.

VIII. id.

X. kal.
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XVIf. kal. 16.

XVI. kal. 17.

XV. kal. 18.

XIV. kal. 19.

XIII. kal. 20.

XIT. kal.

XI. kal.

X. kal.

IX. kal.

VIII. kal.

VII. kal.

21.

22.

25.

26.

VI. kal. 27.

V. kal. 28.

IV. kal. 29.

III. kal.
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Tegno sxbdiac. et in. n. eg.

Dominus Herivicus abb. n. cg. 083. Cristofferus dux Bawarie 1493.

Udalricus pbr. n. cg.

Rudolfus pbr. Alte Inferioris. Fridericiis imperator 1493.

Domimts Fridericus n. cg. abb. in Sancto Benedicto. Bapoto n. cg. pbr.

Lanzo de Sanclo Emeramo, Rudolfus dc Sancto Sebastiano phi.

Chiiiiradus abb. de Sancto Sebastiano. Waltherus pbr. et m. de Sancto

Emmerammo ob. [Eberhardus prior, pbr. et m. fr. n.] Thomaa abb.

Erchenpertus abb. de Sancto Emmerammo. Rihker pbr. et m. de Sancto

Mauricio ob.

Meginhardus pbr. et m. de Sancto Emmerammo. Rihker pbr. et m.

de Ozia. Stephanus rex Ungarorum ob.^) [Rugerus pbr. et m. fr. n.

Kaspar prior monasterii in Sancto Paulo valle Laventina fr. n. ob.]

Isgrimus can. Sancte Marie ob. [Perhtoldus dictus Lengendorfer pbr.

et m. Herwordus pbr. et m. ob. fr. n., dec. huius loci.] Dominus

lohannes abb. de Cella Marie.

Eberhart pbr. et m. Albertus pbr. et m. Udaloh pbr. et m. de Sancto

Emmerammo ob. [Erko seolaris et m. ob.|

Waltmannus pbr. et m., Ratoldus pbr. et m., fres. nri. Albertus pbr.

et m. de Sancto Lamperto ob. [Hermannus quondam abb. monasterii

Sancti Pauli in valle Laventina fr. n. ob.]

Richer pbr. et m. Walther pbr. et m. de Sancto Mauricio. Stephanus

m. Sancti Georii ob. [Hainricus de Geisling. Lutzo fidelis n. cocus ob.j

Hermannus diac. et m. de Sancto Michahele ob. [Hainricus Tawer

pbr. et m. fr. n. ob. Chfmradus dictus Turnel. Perchtoldus secundus

dictus Schnek abb. huius loci, depositus fuit ab episcopo Frisingensi.^)]

Wilherus diac. et m. de Sancto Michahele. [Pie in Christo memorie

Fridericus dec. huius monasterii fr. n. pbr. et m. ob.]

[Weichnandus et uxor sua Katerina.] Pie memorie Ludwicus quondam abb.

monasterii in Melico fr. n. ob.

Siboto pbr. et m. fr. n. Erminoldus pbr. et m. de Sancto Emmerammo.
[Chunradus pbr. et m. Sancti Benedicti in Peurin, dictus Chochiler.

Pie in Christo memorie Haenricus imperator.') Symon dec. pbr.

et m. huius loci ob., dictus Watt.] Leonhardus abb. de Melico fr. n.

IX. kal. 24. Gotschalcus abb. de Sancto Petro ob. [Dietricus pbr. et m. de Sancto

Emmerammo ob.] Anuiversarius domini Friderici ducis Austrie neenon

suorum progenitorum annuatim peragitur hoc die.

VIII. kal. 25. Chadoldus subdiac. et m. fr. n. Hertwicus pbr. et m. prior. [Liutoldus

pbr. et m. de Gersten. Eberhardus Wildncgger pbr. et m. fr. n. ob.]

VII. kal. 26. Ulricus pbr. et m. fr. n. Reinoldus pbr. et ra. de Sancto Emmerammo ob.

VI. kal. 27. Burchardus ex laico m. fr. n. Wirnto ^) abb. de Sancto Sebastiano.

Rantvoldus I. de Sancto Lamperto. Ratoldus subdiac. de Sancto

Michahele ob.

V. kal. 28. Gunderammus pbr. ct m. Herrant pbr. et m. de Sancto Mauricio.

Hainricus dux. [Wernherus pbr. et m. de Sancto Sebastiano ob.

Hugo pleb. in Osterworngaw ob.]

a) B: Byritto.

') Manus recentior adscripsit fr. n. ^) Haec nota saeculo XV. loco notae erasae addita est.

') Nota demum c, annum 1400 adscripta.

VII. id
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IV. kal. 29. Otkerus diac. et m. de Sancto Emmerammo ob. [Rudolfus sac. de

Strenberch ob.]

III. kal. 30. Eberliardus abb. Sancti Georii ob.

II. kal. 31. Folchardus m. de Sancto Wicperto ob. Rudpertus abb. de Sancto

Sebastiano. [Chuno pbr. et m. de Sancto Benedicto in Peurn ob.]

SEPTEMBER.
kal. 1. Eglolfus pbr. et m. Liupoldus pbr. et m. de Sancto Mauricio.

IV. uon. 2. Sitigoz pbr. et m. de Ozia. Udalricus diac. et m. de Sancta Affra.

Hugbaldus diac. et m. de Sancto Sebastiano ob.

III. non. 3. Ditmarus abb. de Sancto Mauricio ob. [Hainricus miles de Hag ob.,

qui pro supplemento vestium fratrum tradidit duas vineas in Stain-

went. Chunradus pbr. et m. dictus "Wildeneker fr. n.]

II. uon. 4. Sigmarus abb. de Sancto Mauricio. Meiugoz pbr. et m. de Sancto

Wicperto ob. Reinhardus pbr. et m. de Sancto Mauricio ob. [Arma

regina Boemie et ducissa Karynthie ob. Matheus de Weizzach fr.

n. ob.]

uon. .5. [Otto cv. et m. de Sancto Agapito ob. de Ahlciten.]

VIII. id. 6. Bone mcmorie Gotfridus pbr. et m., Sigboldus pbr. et m., fres. nri. ob.

Hehifridus pbr. et m. de Sancto Mauricio ob. Dominus Audreas, olim

nostri monasterii professus, tercius abb. moutis sancti Andezz.

VII. id. 7. Arnoldus pbr. et m. de Sancto Blasio. Haim-icus diac. et m. de Sancto

Wicperto. Wilhalmus diac. de Sancto Michahele ob. [Hainricus dec.

pbr. et m. fr. n. ob. anno domini 1306.]

VI. id. 8. Ortolfus subdiac. et m. fr. n. Hainricus pbr. et m. Sancti Georii ob.

[Ulricus dictus Chunigsvelder pbr. et m. de Sancto Emmerammo.]
Dominus Wolfgangus abb. in Weichensteven.

V. id. 9. Engiluort pbr. et m. de Sancto Mauricio. Amanoldus pbr. et m. de

Sancto Emmerammo. Diennarus pbr. et m. de Sancto Wicperto.

Herchenfridus pbr. et m. de Sancto Sebastiano ob. Donmius lohannes

ahb. Celle Marie.

IV. id. 10. Ramfoklus') pbr. et m. Burohardus diac. et m. de Sancto Emmerammo ob.